
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1388/19

Elche, 08/07/2019

-/ He!»*'

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conseíl de la Generaiitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell I de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de

la Llei orgánica 6/2001 d'unlversitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del vicerector d'Estudiants i Coordinacló de

la Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor Sr. José
Juan López Espín, peí qual em proposa el nomenament

de la professora Sra. Begoña Ivars Nicolás com a
vicerectora adjunta d'Estudiants, I segons el que
estableix Tartlcle 34.2 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. Begoña Ivars Nicolás
vicerectora adjunta d'Estudiants de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, amb efectes del dia de la seua presa de
possessió, en dependencia directa del vicerector
d'Estudiants i Coordinació, que exercirá les funcions
següents:

- Coordinació de les accions de captació d'estudiants en
centres d'ensenyament no universitari.
- Coordinació de les diferents jornades de portes obertes

de la UMH.

- Coordinació de les accions de divulgació científica
orientadas al públic de centres d'ensenyament no
universitari amb la finalitat de reforgar la marca UMH en

aquests coMectius.
- Coordinació del programa MIREUMH.

-Coordinació i organització deis diferents
esdeveniments estudiantiis de la UMH.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los

Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generaiitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de ios artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Estudiantes y
Coordinación de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, profesor D. José Juan López Espín, por el que me
propone el nombramiento de la profesora D.® Begoña
Ivars Nicolás como vícerrectora adjunta de Estudiantes,
y según lo establecido en el artículo 34.2 de los
Estatutos;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® Begoña Ivars Nicolás
vicerrectora adjunta de Estudiantes de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, con efectos del día de su
toma de posesión, en dependencia directa del
vicerrector de Estudiantes y Coordinación, que ejercerá

las siguientes funciones:

- Coordinación de las acciones de captación de
estudiantes en centros de enseñanza no universitaria.

- Coordinación de las distintas Jornadas de puertas
abiertas de la UMH.

- Coordinación de las acciones de divulgación científica
orientadas al público de centros de enseñanza no
universitaria con el fin de reforzar la marca UMH en

estos colectivos.

- Coordinación del programa MIREUMH.
- Coordinación y organización de los distintos eventos
estudiantiles de la UMH.

Juan José Ruiz Martínez

RECTORAT
Ediffci Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


